Rundschlingenkupplung - RSK/S
Produktinformation
Standard: EN 1677, jedoch mit höherer Tragfähigkeit.
WARNUNG! Darf nicht wärmebehandelt werden.
Material: Legierter Stahl der Güteklasse 10.
Kennzeichnung: nach Norm, Herstellercode, Nenngröße und Güteklasse.
Oberfläche: Lackiert.
Standard: EN 1677-1
(+ 25% WLL)
Sicherheitsbeiwert: 4:1
Güteklasse: 10
Artikel-Nr. Code Tragfähigkeit
t
für Kette Güteklasse 10 Ø mm a (mm) b (mm) c (mm) d
mm
e (mm) g (mm) s (mm) Gewicht
(kg)
Lieferzeit (in Tagen)
11.0658717 RSK/S-08-10 2,5 8 29 68 12 10 66 18 18 0,36 12
11.0620838 RSK/S-10-10 4 10 40 82 15 13 81 24 21 0,69 12
11.0684099 RSK/S-13-10 6,7 13 44 101 20 17 104 28 28 1,32 12
11.0684100 RSK/S-16-10 10 16 47 110 21 21 113 33 40 1,83 12
11.0674301 RSK/S-22-10 19 22 110 215 34 25 190 51 58 7,98 12
Blaupause